Navrh rozpo ¢tu mésta na rok 2011

Prjmy v tis. K é

Kapitola, text

navrh
rozp. r. 2011

02 Vodni hospoda Frstvi

a zivotni prost redi - celkem 1350,0
z toho:
tfidéni odpadu 1350,0
14 Skolstvi — celkem 1304.,0
z toho:
pFisp&vky na neinvestiéni naklady ZS a MS 550,0
najemné 754,0
19 Vnitini sprdva — celkem 1380,0
z toho:
policie — PCO 590,0
pokuty a ostani pFijmy 790,0
39 Mistni hospoda Fstvi — celkem 9699,2
z toho:
najemné z nebytovych prostor 5115,2
najemné z pozemku 1700,0
najemné Borek 336,0
ostatni pFijmy 2548,0
41 VSeobecnd pokladni sprava — celkem 266166.8
z toho:
dan z pfijmd pravnickych osob — mésto C.T. 10210,6
dan z pfijmu pravnickych osob 25900,0
dan z pfijmU ze zavislé ginnosti 30000,0
dan z pfijmu fyzickych osob 6300,0
dan z nemovitosti 6700,0
dan z pfidané hodnoty a ost. popl. a dané 63500,0
spravni poplatky 3330,0
mistni poplatky - ze psu 520,0
- z vefejného prostranstvi 150,0
- ze vstupného 25,0
- z vwyhernich hracich pfistroju 1370,0
- z komunalnich odpadi 7600,0
prodej pozemku 200,0
prodej ostatniho majetku 527,0
ostatni pfijmy 1200,5
globalni a ucelové dotace 106482,7
odvod z odpist - Socialni sluzby 2151,0
Rozpo étové p Fijmy celkem 279900.,0
financovani - zapojeni p _febytku minulych let 10700,0
Prijmy + financovani celkem 290600,0
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Vydaje v tis. K é

Kapitola, text

navrh
rozp.r. 2011

02 Vodni hospoda fstvi a Zivotni prost fedi — celkem 25270,0
a/ sluzby zajis tované odb. zivotniho prost Fedi 1810,0
z toho: verejna zelen 780,0
park Javorka-opravy a Udrzba 150,0
ostatni naklady 560,0

lesni hospodarstvi 320,0

b/ odpadové hospoda Fstvi 13930,0
z toho : separovany odpad 6100,0
uloZeni odpadu 3400,0

¢erné skladky 50,0
doprava 3900,0

TKO - chatové oblasti 360,0
finanéni néklady (SIPO) 120,0

b/ sluzby zaji§ tované EKOBI s.r.0. 9530,0
z toho: méstské hrhitovy — udrzba 630,0
ver. zelen — sekani 6400,0

ver. zelen — profezy, vysadby a ost. naklady 2500,0

10 Doprava — celkem 17450,0
opravy a udrzba komunikaci 9460,0
z toho : rek. komunikace ul. Na Splavé 5000,0
ostatni vyspravy 2500,0
vyména dopr.znaceni 200,0
udrzba mobiliare 1000,0

ost. naklady 760,0
¢iSténi mésta a posyp komunikaci 7990,0
z toho: zametani mésta 2100,0
Cisténi mésta 1200,0
¢isténi silnicnich vpusti 420,0

zimni adrzba 4200,0

nakup kontejnerd na tfidény odpad 70,0
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Vydaje v tis. K ¢

Kapitola, text

navrh
rozp.r. 2011

11 Investice, udrzba a opravy - celkem

z toho:

MS U Stadionu - Gdrzba,Gpravy a opravy

MS Habrmanova - Gdrzba,lpravy a opravy

MS U Koupalisté - udrzba,Gpravy a opravy

MS Vinohrady - Gdrzba,lpravy a opravy
Stacionar Lhotka - (drzba,Upravy a opravy

ZS Ustecka - udrzba,lpravy a opravy

ZS Habrmanova - Gdrzba,(pravy a opravy

ZS NadraZni - 4drzba,(pravy a opravy
Zakladni Skola prakticka - udrzba,opravy a Upravy
Gymnazium C.T.- tdrzba,(pravy a opravy
DDM - Udrzba,Upravy a opravy

ZUS C.T. - udrzba,lpravy a opravy

Mé&U - adrzba a opravy

Méstska knihovna - vyména oken, Gdrzba a opravy
Méstské muzeum - Gdrzba,Upravy a opravy,PD
Domov dichodcu - adrzba,lUpravy a opravy
Dim s pecovatelskou sluzbou - opravy,Upravy a udrzba
Mala scéna - Udrzba, Upravy a opravy

Kulturni centrum - Udrzba, Upravy a opravy
opravy,Upravy a udrzba objektll SDH

Skuhrov - Udrzba,Upravy a opravy

Kozlov - Gdrzba,Upravy a opravy

Svinna - Udrzba,lpravy a opravy

Lhotka - tdrzba,Upravy a opravy

opravy z revizi

krematorium - adrzba,Upravy a opravy
dopravni terminal nam. J. Pernera

projektové dokumentace

projekt. dok., opravy a sluzby

SKI areal Peklak - Hory(dovybaveni a udrzba)
zimni stadion "Na Skale"

Shérny dvur - vybudovani

Ekoc. Podbranska ul. - venkovni Gpravy, Gdrzba
opravy a Udrzba pamatek

pramyslova zéna ul. Semaninska

opravy Borek

meéstsky kamerovy dohlizeci systém - V. etapa
Utad préce - udrzba

Uzemni plan, digitalni tech. mapa

vodni hospodarstvi

klubovna Junédk €.p. 113

kryt Nové namésti

pFispévky na opravy fasad

510920

160,0
165,0
50,0
75,0
50,0
100,0
3050,0
100,0
10,0
580,0
50,0
175,0
735,0
90,0
14370,0
200,0
190,0
110,0
77,0
105,0
400,0
400,0
700,0
400,0
50,0
50,0
207,0
195,0
150,0
100,0
155,0
25910,0
115,0
400,0
100,0
150,0
50,0
10,0
418,0
300,0
240,0
50,0
100,0
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Vydaje v tis. K é

Kapitola, text

navrh
rozp. r. 2011

14 Skolstvi — celkem 14966,0
z toho
MS U Stadionu - pfisp&vek na provoz 1020,0
MS Habrmanova - pfispévek na provoz 1340,0
MS U Koupalisté - prispévek na provoz 945,0
MS Vinohrady - pfispévek na provoz 700,0
MS - celkem 4005,0
ZS Habrmanova - pfispévek na provoz 3700,0
ZS Ustecka - pfispévek na provoz 3215,0
ZS Nadrazni - pfispévek na provoz 3215,0
ZS - celkem 10130,0
Skolstvi a mladez: p Fispévky a Uhrada sluzeb
protidrogova prevence 50,0
DDM - Kamarad 375,0
ZUS C.T. - 3kolni akce v Kulturnim centru C.T. 100,0
ZUS C.T. - krajské kolo soutéze - ZUS C.T. 35,0
Nadacni fond J. Pernera 100,0
MC Rosa o.s. 10,0
organizace v ul. Podbranské ¢.p. 972 71,0
Junak Ceska Trebova 90,0
16 Kultura a sport — celkem 18159.0
z toho:
pFispévky : Kulturni centrum - na provoz 5522,0
Méstské muzeum - na provoz 2875,0
Méstska knihovna - na provoz 4605,0
OIK TV s.r.o. 636,0
sport at élovychova : p Fispévky a Uhrada sluzeb
sport. oddily v C.T. dle doporuéeni sport. komise 2445,0
TJ Lokomotiva C.T. - hokejovy oddil - mladez 350,0
tyden sportu 380,0
Ski klub C.T. - Gprava béZeckych tras v C.T. 100,0
krasobrusleni + synchronizovany tanec 162,0
sportovni a kulturni akce v ramci EU a Norska 200,0
tyden florbalu 50,0
Velka cena C. Tfebové v cyklomaratonu 30,0
TJ Lokomotiva C.T. - oddil plavani 50,0
TJ Sokol C.T. - rek.podlahové plochy ,natér oken 70,0
projekt "Cyklobusem Ceskomoravskym pomezim" 39,0
cyklostezky - region Orlické hory-Podorlicko 30,0
TJ Sokol Lhotka - oprava budovy télocvicny 70,0
olympiada MS 15,0
kulturni akce : p Fispévky a Uhrada sluzeb
kulturni akce a soubory dle doporuéeni kulturni komise 200,0
0.s. Triarius C. Tfebova - &innost 150,0
kolni akademie - Gymnazium C.T. 15,0
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|ostatni naklady 165,0|
Vydaje v tis. K €
Kapitola, text navrh
rozp. r. 2011
19 Vnitini sprdva — celkem 68046,0
Méstska policie - celkem 7638,0
ztoho :
méstska policie - mzdové naklady 4708,0
méstska policie - ostatni naklady 2930,0
Kancela f tajemnika - celkem 50875,0
ztoho :
zastupitelstvo - mzdové naklady 2085,0
zastupitelstvo - ostatni naklady 923,0
vnitfni sprava - mzdové naklady 27781,0
vnitfni sprava - ostatni naklady 12450,0
informatika 7636,0
Spravni odd. - celkem 9533,0
ztoho :
pozarni sbory - provozni vydaje 1149,0
méstsky Ufad - provozni vydaje 8260,0
meéstsky Urad - vybaveni 124,0
28 Prace a socialni v_éci — celkem 52730,0
z toho:
Socialni sluzby — pfispévek na provoz 5000,0
Klub a Svaz dachodct C.T. 30,0
socialni davky 45500,0
Nadace Nadéje - pfispévek 1200,0
Nizkoprahové centrum Borek - sluzby 120,0
ostatni naklady 170,0
senior doprava 260,0
stacionar Lhotka - pFispévek 450,0
39 Mistni hospoda Fstvi — celkem 10350,0
z toho:
a/ odbor majetku : 3600,0
lesy — sprava lesu a péstebni ¢innost 215,0
Uprava lesnich cest 200,0
demolice objektt 100,0
energie nebyt. prostor 425,0
sprava byt. a nebyt. prostor 700,0
krematorium 640,0
najemné z pozemkul a nebytovych prostor 470,0
geometrické prace a posudky 200,0
vykupy mov. a nemov. majetku 550,0
dan z pfevodu nemovitosti 100,0
b/ sluzby zaji§ tované EKOBI s.r.0. 6750,0
vefejné osvétleni 6750,0
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Vydaje v tis. K ¢

Kapitola,text névrh
rozp.r. 2011

40 Vystavba — celkem 250,0
z toho:

mést. architekt + ostatni sluzby 250,0
41 VSeobecné pokladni sprava — celkem 322870
z toho:

dar z pFijm@ pravnickych osob — mésto C.T. 10210,6
dan z pfidané hodnoty 881,0
splatka jistiny tvéra (financovani) 13684,0
aroky z aveérd 44520
pfFispévky a thrada sluzeb : 1980,3
mikroregion U/O, C.T. 1440,3
veletrhy - presentace mésta 240,0
ostatni pfispévky (rozhoduje rada mésta) 300,0
finanéni vyporadani dotaci zr. 2010 541,6
ostatni naklady 537,5
Vydaje + financovani celkem 290600,0

zpracoval: R. Budil v.r.
7.2.2011

Stranka 6




